АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2022 № 9
	О признании утратившим юридическую силу постановления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 04.05.2018 № 222

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 04.05.2018 № 222 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области» считать утратившим юридическую силу.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 18.06.2018 № 315 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области № 222 от 04.05.2018 считать утратившим юридическую силу.
3. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 15.11.2021 № 597 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области» считать утратившим юридическую силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

           А.М. Егикян